
KATALOG TEXTILU
pro mladé sportovce

www.darkynejenzeslovacka.cz

eshopemit.cz



Licencia 198 360

Textil Orgánico

Certified by Ecocert Greenlife

pure
organic

01 58 231 02 60

55 98 132 160

ADULT    pg. 57

Pánské tričko s krátkým rukávem z organické bavlny, 
bez bočních švů. Kulatý průkrčník s žebrováním 1x1. 
Dekorativní prošití na spodním lemu a rukávech.

100% česaná organická bavlna, hladký úplet. 
Barevné provedení: 160g/m². 
Bílá barva: 170g/m² 
Barva šedý melír 58: 85% organická bavlna / 15% 
viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

License 198 360

Organic Textile

Certified by Ecocert Greenlife

6690 Golden

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

164



re

01 58 02 03 60 57 10

05 55 15 264 265 267 268

ADULT    pg. 58

new
2023

Trubkové tričko s krátkým rukávem z OCS 
certifikované organické bavlny.  1x1 žebrovaný límec 
krku posádky. Zesílené kryté švy v límci.

plné barvy: 100% bio bavlna 175 g/m²      
58 vřesově šedá barva: 85% bio bavlna 15% viskóza

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Certified by Ecocert Greenlife according to the 

standard showed in www.ecocert.com

Licencia 198360

6698 Breda

k
id
s
_

165



01 58 02 03 31 60 57 48 78 71

86 10 12 43 05 55 20 114 83

01 02 60 48 78 12

ADULT    pg. 51 ADULT    pg. 51

Pánské/dětské triko s krátkým rukávem a dvojvrstvým 
průkrčníkem s elastanem. Bez bočních švů v dospělých 
velikostech, s bočními švy v dětských velikostech. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku a na ramenou.

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m². 
Barva šedá melírová 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

Dámské/dívčí triko s krátkým rukávem, s dvojvrstvým 
průkrčníkem v žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku a na ramenou, boční švy.

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m². 

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

6554 Beagle 6627 Jamaica

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

166



01 02 60 12 01 58 02 03 31 60 48 78 71 10

12 100 86 05 55 216 118 114 24 83

ADULT    pg. 55 ADULT    pg. 54

Triko s krátkým rukávem z jemného, hladkého úpletu. 
Čtyřvrstvý průkrčník, zpevněné švy na průkrčníku a 
na ramenou, boční švy.

100% česaná bavlna, hladký úplet, 180 g/m².   

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5    100

Pánské/dětské triko s krátkým rukávem. Čtyřvrstvý 
průkrčník, zpevněné švy na průkrčníku a na ramenou. 
Boční švy.

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m². 
Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

6550 Braco 6502 Dogo premium

k
id
s
_

167



01 58 46 02 03 31 60

57 48 78 71 10 12 05

55 86 56 20 114 83 152

261 262 263 132 160 126 264

265 266 267 268

ADULT    pg. 53

Tričko s krátkým rukávem bez bočních švů. Kulatý 
průkrčník s elastanem. Dětské velikosti mají boční 
švy.

100% česaná bavlna, hladký úplet, 190g/m². 
Barva šedý melír: 58: 85% bavlna / 15% viskóza

 3/4 - 5XL - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

6681 Stafford

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

168



01

ADULT    pg. 73

ADULT    pg. 72

221 223 228

Triko s krátkým rukávem s kulatým průkrčníkem a 
bočními švy.

100% polyester, cotton touch, 150 g/m².

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
  S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

Triko s krátkým rukávem v fluorescenčních barvách. 
Kulatý průkrčník. Zpevněné švy na průkrčníku a na 
ramenou.

100% polyester, cotton touch, 155 g/m².

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
  S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

7129 Sublima

6534 Akita

k
id
s
_

169



01 58 02 96 60 05 55

01 58 02 60

78 12 99

ADULT    pg. 77

ADULT    pg. 75

Pánské/dětské tílko v přiléhavém střihu se širokými 
ramínky a mírným vykrojením. Boční švy, lemy 
průkrčníku a průramků lemované žebrovaným 
úpletem, zpevněné prošití švů pro lepší trvanlivost.

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m². 
Barva melírová šedá 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

Přiléhavé dámské/dívčí tílko s boxerskými ramínky 
z hladkého úpletu. Lemování výstřihu a ramínek z 
žebrovaného úpletu, boční švy.

100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².  
Barva melírová šedá 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  100

6545 Texas

6535 Brenda

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

170



01 02 03 31 60 48

78 10 12 05 55 114

01 02 60 05 55

ADULT    pg. 80

ADULT    pg. 78

Pánské/dětské triko s dlouhým rukávem a kulatým 
průkrčníkem. Zesílené švy průkrčníku a ramen. 
Rukávy bez manžet. Bez bočních švů.

100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
  S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  100

Dětské triko s dlouhými rukávy s čtyřvrstvým 
průkrčníkem. Manžety rukávů v elastickém 
žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku a na ramenou.

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  100

1217 Extreme

1205 Pointer child

k
id
s
_

171



01 02 03 60 10 05 55 216

ADULT    pg. 89

Pánská/dětská polokošile s krátkým rukávem se 
zapínáním na tři knoflíky. Límec a olemování rukávů 
v žebrovaném úpletu. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku, boční rozparky. Boční švy. Součástí je 
látka na případné našití kapsy.

100% bavlna, pique úplet, 200 g/m². 
Barva melírová šedá 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6638 Star

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

172



01 60 10 12 05 55 69

01

ADULT    pg. 91

1/2

Pánská/dětská polokošile s krátkým rukávem. Límec 
a ukončení rukávů v žebrovaném úpletu 1x1. Zapínání 
na 3 knoflíky.  Zesílené prošití švů. Boční rozparky na 
spodním lemu. K dispozici látka na případné přišití 
kapsy.

60% bavlna / 40% polyester, úplet pique 

Barevné provedení: 190g/m² 
Bílá barva: 220 g/m²

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6609 Pegaso premium

k
id
s
_

173



estrella
estrella

01 55

ADULT    pg. 98

Pánská/dětská polokošile s dlouhými rukávy se 
zapínáním na tři knoflíčky.  Límec a manžety rukávů 
v žebrovaném úpletu. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku, boční rozparky. K dispozici látka na 
případné přišití kapsy.

100% bavlna, pique úplet, 220 g/m².

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

6635 Estrella l/s

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

174



carpe
carpe

01

ADULT    pg. 96

Dětská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním 
na dva knoflíčky. Límec a olemování rukávů v 
žebrovaném úpletu 1x1, zpevněné skryté švy na 
průkrčníku.

65% polyester / 35% bavlna, piké úplet, 220 g/m².

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

5008 Carpe child

k
id
s
_

175



01 58 02 60 48

78 71 12 05 55

01 58 02 03 31 60 57 48 78

71 10 12 100 05 55 20 114

ADULT    pg. 113

ADULT    pg. 105

Pánská/dětská mikina s kapucí a klokaní kapsou. Lemování 
rukávu a spodní lem v žebrovaném úpletu 1x1 s elastanem. 
Dětské velikosti bez tkanice v kapuci.

50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
  S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

Mikina v klasickém střihu s kulatým průkrčníkem. 
Manžety, spodní lem a průkrčník z žebrovaného 
materiálu 1x1 s elastanem. Zesílené švy průkrčníku.
Počesaná vnitřní strana.

50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 
280 g/m². 
Barva melírová šedá  58: 55% bavlna / 40% polyester 
/ 5% viskóza.

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

1087 Capucha

1070 Clasica

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

176



0155 5802 0258 6002 5558 4858 2001 1001 0501

5802 5860 5857 5848 5871 5805 5856 0258 5558

ADULT    pg. 114

ADULT    pg. 117

Pánská/dětská mikina s kapucí ve 2 různých 
provedeních• jednobarevná i 2barevná varianta. 
Klokaní kapsa. Vnitřní barva kapuce a šňůrky v 
kontrastní barvě u dvoubarevné varianty. Lemování 
na klokaní kapse. Manžety rukávů a spodní patent 
v žebrovaném úpletu 1x1.Dětské mikiny jsou z 
bezpečnostních důvodů dodávaný bez šňůrek.

50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 
280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% 
viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

Pánská dvojbarevná mikina. Mikina má překřížený 
výstřih a kovové kroužky na šňůrky, kontrastní vnitřní 
kapuci a šňůrky, kontrastní rukáv raglánového stylu a 
klokaní kapsu. Manžety a spodní lem  jsou s elastickým 
žebrováním 1x1

50% bavlna / 50% polyester, česaná teplákovina, 280 g/m². 
Barva šedý melír: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

1067 Urban

1058 Badet

k
id
s
_

177



m
o
n
tb
la
n
c

58 02 60 05 55

ADULT    pg. 121

Mikina s kapucí a klokaní kapsou, celopropínací zip. 
Lemování kapuce, kapes, rukávů a spodního okraje v 
žebrovaném úpletu 2x2.

50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 
280 g/m². Manžety 3% elastan.  
Barva melírová šedá 58: 55% bavlna / 40% polyester / 
5% viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
  S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

6421 Montblanc

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

178



UL
AN

01 58 02 60 57 05 55

ADULT    pg. 123

Mikina s vysokým límečkem a krátkým zipem. Vnitřní 
límec se zesílenými krytými švy. 1x1 žebrovaná látka 
na manžetách a spodním lemu.

50% bavlna / 50% polyester, vnitřní strana počesaná, 
280g/m².

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
  S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

6439 Ulan

k
id
s
_

179



pg. 129

02 60 55 02 60 236 05 55 235

ADULT    pg. 140 ADULT    pg. 138

2-vrstvá pánská/dětská softshellová bunda: 
Celopropínací zip s krytkou jezdce. Podélné prošití 
na prsou (jen pánský model). 2 boční kapsy na zip, 
1 náprsní kapsa na levé straně na zip. Upravitelné 
manžety se suchým zipem. Spodní okraj se šňůrkou 
na stahování.

Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 
 300 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

Pánská/dětská 2-vrstvá softshellová bunda.
Celopropínací zip s krytkou jezdce.Vnitřní strana extra 
teplý microfleece.Náprsní kapsa na pravé straně na zip.
Dvě boční kapsy na zip.Upravitelné manžety se suchým 
zipem.Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 300 g/
m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

6432 Antartida 6436 Nebraska

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

180



02 60 71 05 55

60 05 55

ADULT    pg. 131 ADULT    pg. 127

Pánská/dětská fleecová mikina s vysokým límcem a 
zesíleným šitím švů ve stejném odstínu.
Celopropínací zip je ve stejném odstínu. Boční kapsy. 
Ukončení rukávů elastickou obrubou.
Spodní lem s vnitřní stahovací šňůrkou.

100% polyester, fleece, 300 g/m².

 2 - 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

Pánská/dětská mikrofleecová mikina s krátkým zipem 
s krytkou na ukončení zipu, Manžety z elastického 
materiálu.

100% polyester mikrofleece,, 155 g/m².

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

6412 Artic 1095 Himalaya

k
id
s
_

181



02 99 55

ADULT    pg. 136

Pánská/dětská prošívaná vesta.
· Celopropínací zip s krytkou jezdce.
· Dve boční kapsy na zip.
· Podšívka v kontrastní barvě.
· Elastický spodní lem ve stejné barvě.
· Součástí je taštička na možnost složení
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný střih u 
dámského modelu.

Vrchní tkanina: 100% polyester, 300T 

Podšívka: 100% polyester,  
Zateplení: 100% polyester, 
290 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

5092 Oslo

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

182



99

55

02

nor
way

ADULT    pg. 148

Pánská/dětská prošívaná bunda s kapucí.
· Celopropínací zip s krytkou jezdce.
· Dve boční kapsy na zip.
· Lemování kapuce, manžet a spodního lemu 
elastickou obrubou ve stejném odstínu.
· Podšívka v kontrastní barvě.
· Součástí balení je taštička na složení bundy.
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný střih u 
dámského modelu.

Vrchní tkanina: 100% polyester, 
Podšívka: 100% polyester,   
Zateplení: 100% polyester,  
290 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

5090 Norway

k
id
s
_

183



EU
RO
PA

ADULT    pg. 152

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

184



02 60 55

Pánská/dětská nepromokavá bunda.
• celorozepínací zip s širokou klopou v barvě bundy.
• kapuce složená v límci se zapínáním na suchý zip.
• Boční kapsy na zip s klopou.
• Dvě vnitřní kapsy se zapínáním na suchý zip.
• Nastavitelné manžety.
• Vnitřní zip umožňuje dostupnost pod podšívku pro 
potisk/výšivku.

Vnejší strana: 100% voděodolný polyester.  
Vnitřní strana: 100% polyester,  
Podšívka 100% polyester 

400 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

5077 Europa

k
id
s
_

185



01 02 03 31 60 05 55 226

01 46 02 03 60 78 12

05 55 225 226 221 223 234

ADULT    pg. 232

ADULT    pg. 233

Prodyšné sportovní tričko s krátkým rukávem a 
kulatým výstřihem.

100% polyester - typ interlock, 135 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Sportovní triko s krátkým rukávem a kulatým 
průkrčníkem. Tričko z prodyšné tkaniny se snadnou 
údržbou, funkční materiál. Vhodné pro sublimaci.

100% polyester, pique úplet, 135 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0420 Daytona

0450 Camimera

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

186



01 46 02 03 60 78 63

10 12 05 55 45 98 225

226 222 221 223 228 125 234

ADULT    pg. 236

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem. 
1. Kulatý výstřih se zpevněným prošitím švů tón v 
tónu. 
2. Raglánové rukávy
3. Prošití tón v tónu na průramcích a panely na 
rukávu. 
4. Materiál CONTROL DRY.

100% polyester, waffle interlock, 135 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0407 Bahrain

k
id
s
_

187



GRS Certified Polyester
Certified by INTERTEK

CMPK-139218

01 46 02 03 60 78

63 12 05 55 225 226

222 221 223 228 234

ADULT    pg. 238

Pánské/dětské sportovní tričko s raglánovými 
rukávy s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu.

50% recyklovaný polyester / 50% polyester, úplet 
waffle interlock, 135 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0427 Imola

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

188



01 46 02 03 60

78 63 12 05 55

225 226 221 223 234

ADULT    pg. 234

Prodyšné triko s raglánovými rukávy. 
1.• Kulatý průkrčník.
2.• Dělicí švy ve stejné barvě.

100% polyester, piqueúplet, 150 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0425 Montecarlo

k
id
s
_

189



0112 0146 0246 1246 22102 22202 22302 604623102 60254 4002 05242 23502 23402

ADULT    pg. 245

ADULT    pg. 242

Funkční triko s krátkým rukávem.Kulatý výstřih.
Kombinace dvou polyesterových tkanin.Přední materiál 
polyester bird ś eye a polyester 3D mřížky na ramenou a 
zadní straně .Materiál dobře absorbuje vlhkost.Dekorativní 
švy na ramenou a na bocích. Prodloužená zadní strana.

Přední strana: 100% polyester bird ś eye. 
Zadní strana: 100% polyester 3D mřížky. 
130 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Funkční triko s krátkým rukávem. Kombinace 
dvou polyesterových tkanin.Hlavní materiál: 
100% polyester-honeycomb,boční panely: 100% 
mikroperforovaný polyester.  Raglánové rukávy. 
Kulatý výstřih, zpevněné švy na průkrčníku.Pohodlné 
a snadno přizpůsobivé.

Hlavní materiál: 100% polyester-honeycomb.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester.  
140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6652 Detroit 6595 Shanghai

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

190



01243 01244 02243 12246 221243 60245

243 246 248 247 250 249 244

ADULT    pg. 250
ADULT    pg. 249

Funkční triko s krátkým rukávem.Kulatý výstřih.
Kombinace dvou polyesterových tkanin na zadní 
straně, ramenou a rukávech.Přední strana polyester 
honeycomb a polyester space dye na zadní straně.
Prodloužená zadní strana.

Přední strana: 100% polyester honeycomb.  
Zadní strana: 100% polyester space dye.  
135 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. Kulatý 
výstřih. Pohodlné, snadno přizpůsobitelné na tělo.

100% polyester space dye, hladký úplet, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6653 Zolder 6654 Austin

k
id
s
_

191



0102

01226

0160

22602

0105

22255

0201

22102

4002

22302

0102 0160 0105 0155 01226

22201 22155 22302

ADULT    pg. 244

ADULT    pg. 246

Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. 
Kontrastní kulatý výstřih v kontrastní barvě, stejné 
jako rukávy. Zpevněné švy na průkrčníku.

100% polyester, bird's eye, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem. 
1. Kulatý výstřih se zpevněnými krytými švy tón v 
tónu. 2. Kontrastní rukávy a postranní panely.

100% polyester, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6650 Indianapolis

6399 Bugatti

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

192



01 231 02 60 78

63 12 05 221 234

ADULT    pg. 261

ADULT    pg. 255

01 02 60 12

05 225 221 223

new
2023

Sportovní dámské tílko s kulatým výstřihem a  se 
zadním  vykrojením v plaveckém stylu. Vyrobeno z 
polyesteru, na omak materiál působí jako bavlna. 
Přiléhavý střih.

92% polyester / 8% elastan, 160 g/m².

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Sportovní tílko z prodyšné tkaniny a bočními švy. 
Snadná údržba.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

6656 Aida
0350 Andre

k
id
s
_

193



01 02 60 05 221 223

ADULT    pg. 307

Sportovní tričko s dlouhým raglánovým rukávem.
1.• Švy na rukávech ve stejném odstínu.  
2.• Kryté zpevněné švy na průkrčníku.
3.• Prodyšný materiál, jednoduchá údržba.

100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0415 Montecarlo l/s

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

194



01 02 60 10 12 05 55

225 226 221 223 0102 6001 0501 5501 0201

ADULT    pg. 265
ADULT    pg. 269

new
2023

GRS Certified Polyester

Certified by INTERTEK

CMPK-139218

antibacterial
ISO 20743:2022

Sportovní polokošile s krátkým rukávem. Žebrovaný 
límec a zapínání na tři knoflíky. Prodyšná tkanina se 
snadnou údržbou.

100 % polyester, pique úplet, 150 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Technická polokošile s krátkým rukávem z 
antibakteriálního recyklovaného polyesteru. 1x1 
žebrovaný límec a detail v lemech rukávů. Zesílené 
kryté švy v límci. Zapínání na 2 zapínací knoflíky a 
skrytý spodní knoflík. Kontrastní detaily a ramena. 
Boční rozparky na spodním lemu.

50% recyklovaný polyester  50% antibakteriální 
polyester, 140 g/m²

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0404 Monzha 0402 Tamil

k
id
s
_

195



0102

0105

6055

22255

0160

0305

4002

22102

2

ADULT    pg. 320

Sportovní souprava  v kombinaci tří materiálů:
1. Tričko s korejským límečkem s zapínáním na cvoček.
2. Vnitřní strana rukávu z prodyšné látky.
3. Postranní panely a horní pruh rukávu z látky typu 
„control dry“.   
4. Kraťase s nastavitelným pasem se šňůrkou.
5. Kraťase s kontrastním lemováním látkou typu 
„control dry“.

Hlavní materiál: 100% polyester.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester a  
100% polyester, waffle interlock. 
140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0346 Boca

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

196



0355

0501

0102

3102

1010

22255

2

ADULT    pg. 322

Sport set, který obsahuje tričko a šortky.
1.• Dvojitý výstřih do V. Přední část v kontrastní barvě.
2.• Kontrastní proužek na rameni.
3.• Krátké rukávy s kontrastním proužkem.
4.• Kalhoty s elastickou stahovací vnitřní šňůrkou.

100% polyester, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0457 United

k
id
s
_

197



0102 0105

22602 0160

0305 310222102

22255

6055

2

ADULT    pg. 321

Unisex sportovní souprava • obsahuje 
2 trička + 1 kraťase. 
1. Tričko s raglánovými rukávy a pruhovaným 
potiskem na rukávech
2. Kulatý výstřih s úpletem na zadní straně 
průkrčníku, přední část průkrčníků ve stejné látce 
sportsetu.
3. Barva druhého trička je v opačné barvě.
4. Kraťase s elastickým pasem se stahovací šňůrkou 
tón v tónu
5. Kontrastní postranní pruh a postranní rozparek na 
spodním lemu nohavice kraťas.

100% polyester, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0525 Juve_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

198



40550105

01550160 0305

22502

2

ADULT    pg. 324

Unisex sportovní set •  2 trika a kraťase.
1.• Krátké rukávy s kontrastním lemem.
2.• Druhé tričko setu v opačné barvě.
3.• Průkrčník s kontrastním pruhem a pruhy na 
ramenou.
4.• Kraťase s elastickou šňůrkou.

100% polyester, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0452 Racing

k
id
s
_

199



01 60 05 222

221 223 234

01 02 03 31

60 05 55 226

02

ADULT    pg. 326

ADULT    pg. 326

ADULT    pg. 327

Unisex sportovní rozlišovač.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 8 - 16 
 M - XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Sportovní podkolenky z pružného materiálu s 
elastickými zónami pro lepší přilnavost, žebrovaný 
úplet.

Svršek: 100% polyester. Chodidlo: 80% polyester / 17% 
bavlna / 3% elastan.

 KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SR (41-46)
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  100

Unisex brankářské kraťase.
1. Prošívané vycpávky na stranách. 
2. Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou.

100% polyester, 250 g/m².

 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

0414 Ajax

0491 Soccer

0551 Arsenal

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

200



02221 0302 0502 22602 6002

02

ADULT    pg. 327

ADULT    pg. 327

Brankářské triko s dlouhým rukávem.
1. Dlouhý rukáv s prošívanými loketními vycpávkami. 
2. Kontrastní panely na vnitřní straně rukávů.
3. Kontrastní detail na zadní straně výstřihu a manžet.

100% polyester, 160 g/m².

 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

Prodyšné brankářské dlouhé kalhoty s prošitými 
vycpávkami na obou stranách ve vrchní části + na 
kolenou a elastickým pasem se stahovací šňůrkou. 
Ukončení kalhot manžetou.

100% polyester, 250 g/m².

 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

0413 Porto

0552 Bayern

k
id
s
_

201



02 60 55 243

02 05 55

ADULT    pg. 279 ADULT    pg. 279

Sportovní šortky ze dvou materiálů. Elastický pas s  
vnitřní stahovací šňůrkou ve stejné barvě. Postranní 
pruh a vnitřní strana nohavice z prodyšné látky. Dvě 
postranní kapsy. Náznak rozparku na spodní části 
nohavice, přední strana je lehce delší než zadní.

100% polyester mikrovlákno, 100 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské/dětské krátké sportovní bermudy. Postranní 
kapsy na zip. Elastický pas se stahovací vnitřní 
šňůrkou v kontrastní barvě. Kontrastní postranní 
pruh.

100% polyester, 200 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0553 Celtic0418 Lazio

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

202



01 02 60 05 55

01 02 60 05 55 226

58 02 05 55

ADULT    pg. 274

ADULT    pg. 274

ADULT    pg. 274

ADULT    pg. 273

01 02 03 60 05 55 226

Sportovní pánské/dětské šortky bez vnitřní síťky. 
Nastavitelný elastický pas pomocí stahovací tkaničky.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Sportovní šortky s elastickým pasem s vnitřní 
stahovací šňůrkou. Boční rozparky.

100% polyester, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Unisex šortky s bočními kapsami. Nastavitelný obvod 
pasu pomocí stahovací tkaničky.

100% bavlna, hladký úplet, 200 g/m². 
Barva šedý melír  58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské/dětské šortky s vnitřní síťkou. Prodyšná látka 
jednoduchá na údržbu. Nastavitelný obvod pasu 
pomocí stahovací tkaničky.

100% polyester, 140 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16
          M - L - XL - 2XL 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0453 Player

6688 Dortmund

6705 Sport

0484 Calcio

k
id
s
_

203



02

58 02 55

ADULT    pg. 280 ADULT    pg. 283

Dámské/dívčí krátké šortky s elastickým pasem.

100% bavlna, hladký úplet, 210 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 
 S - M - L - XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  100

Pohodlné, přiléhavé dámské/dívčí 3/4 legíny. Elastický 
pas, boční rozparky na nohavicích.

94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 270 g/m². 
Dětské velikosti: 210 g/m². 
Barva melírová šedá 58: 81% bavlna / 13% viskoza / 6% 
elastan.

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0322 Nelly 0317 Carla

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

204



58 02 55

6401 02231 5501

ADULT    pg. 287

ADULT    pg. 287

Dámské leginy. Dlouhé nohavice, elastická pas. boční 
švy. Anatomický design, velmi měkký materiál.

92% bavlna / 8% elastan, hladký úplet, 270 g/m².  
Barva šedý melír 58: 81% bavlna / 13% viskóza / 6% 
elastan.

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Dámské/dívčí dlouhé sportovní legíny. Elastický pas s  
kontrastním postranním pruhem.

94% bavlna / 6% elastan, 270 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0405 Leire 0398 Agia

k
id
s
_

205



58 02 55

58 02 55

ADULT    pg. 295

ADULT    pg. 292

Pánské/dětské tepláky se širokým pasem s vnější 
stahovací šňůrkou. Ukončení nohavic manžetou. 
Zesílené boční švy. Boční kapsy s širším lemem bez 
zipu a zadní kapsa na pravé straně bez zapínání.

60%  bavlna / 40% polyester, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% polyester / 15% viskóza.

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

Pánské/dětské  tepláky rovného střihu se dvěma 
bočními kapsami a nastavitelným obvodem pasu 
pomocí stahovací šňůrky. Vnitřní strana počesaná.

50% bavlna / 50% polyester, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 55% balvna / 40% polyester / 5% 
viskóza.

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

1174 Adelpho 1173 New astun

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

206



01 02 03 60 05 55 235 226

02

ADULT    pg. 306

ADULT    pg. 306

Termo triko ze zesílené tkaniny. Kulatý průkrčník. 
Velmi pohodlný anatomický design, lehké a prodyšné.

92% polyamid / 8% elastan, 200 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10
  3XS/2XS - XS/S - M/L - XL/2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské/dětské sportovní termo kalhoty, velmi 
pohodlné a přizpůsobivé. Funkční materiál, prodyšný. 
Elastický vyztužený pas.

92% polyamid / 8% elastan, 240 g/m².

 4/6 - 8/10 - 12/14
 XS/S - M/L - XL/2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0365 Prime

0458 Better

k
id
s
_

207



02 03 60 05

55 226 222

02 55

ADULT    pg. 302

ADULT    pg. 302

Mikina s raglánovým rukávem.  Počesaná vnitřní 
strana. Límec s polovičním zipem a zesíleným 
zakrytím švů tón v tónu na vnitřní straně. Žebrovaná 
zadní část límce, manžety a spodní lem 1x1.

100% polyester, 200 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

Dlouhé sportovní  kalhoty úzkého střihu.
1. Elastický pas s možností nastavení stahovacími 
vnějšími šňůrkami.
2. Boční kapsy.
3. zesílené švy uprostřed nohavice.
4. Boční rozparky se zipy na spodním lemu nohavic.

100% polyester, 200 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

1115 Epiro

0521 Neapolis

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

208



02 55

ADULT    pg. 296

Dlouhé sportovní kalhoty s elastickým pasem, 
nastavitelný  vnitřní stahovací šňůrkou. Boční kapsy. 
Nohavice ukončené manžetou. Zadní spodní část 
nohavic je na zip.

100% polyester interlock, 220 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

0460 Argos

k
id
s
_

209



0155 3155 6055

6055

1055

0555

0555

5555

22555

21655

ADULT    pg. 303

ADULT    pg. 300

Sportovní souprava • obsahuje bundu a kalhoty. Vysoký límec se 
zapínáním na zip s krytkou na bradu. Přední kapsy s kontrastním 
lemem. Kontrastní manžety a žebrovaný lem v 1x1. Celopropínací 
zip. Kalhoty s pružným pasem s dvěma bočními kapsami. Velmi 
příjemná vnitřní strana. Zip na spodní straně nohavic na boku

100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

Sportovní souprava-obsahuje mikinu a kalhoty.
Vysoký límec. Přední kapsy na zip s lemem ve stejné 
barvě. Manžety a spodní lem v žebrovaném úpletu 
1x1. Celopropínací zip v kontrastní barvě. Kalhoty 
s pružným pasem se stahovací šňůrkou a  dvěma 
bočními kapsami Velmi příjemná vnitřní strana.

100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

0338 Esparta

0339 Athenas

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

210



02 55 60 05 226

ADULT    pg. 301

Tepláková souprava • obsahuje mikinu a kalhoty.
· Vysoký límec.
· Límec, manžety a spodní lem s žebrováním 1x1. 
· Celorozepínací zip ve stejné barvě. 
· Boční kapsy bundy se zapínáním na zip.
· Kontrastní postranní pruh na rukávech i kalhotách. 
· Kalhoty s elastickým pasem a nastavitelnou šňůrkou.
· Dvě boční kapsy.
· Zadní kapsa na zip.
· Spodní lem s elastickými žebrovanými manžetami 
1x1.

100% polyester, hladký acetátový materiál, 210 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

6410 Creta

k
id
s
_

211



02 55

55222 0555 0260

ADULT    pg. 316

ADULT    pg. 317

Sportovní polstrovaná bunda:
Kapuce s kšiltem. Přední zip s nastavitelným 
stahováním a chráničem brady. Elastické manžety. 
Dvě boční kapsy na zip. Vnitřní levá náprsní kapsa.

Vrchní materiál: 100% polyester,  110g/m² 
Výplň: 100% polyester, 160 g/m² 
Podšívka: 100% polyester, 65g/m²

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

Sportovní prošívaná bunda s výplní s péřovým efektem. 
Celopropínací zip v kontrastní kombinaci s ochranou pro 
bradu a poutkem.  Napevno přišitá padnoucí kapuce. 
Kontrastní postranní kapsy se zipem a táhlem. Reflexní detaily 
na rukávech a zadním díle. Střih lemu je o 4 cm delší než u 
modelu NORWAY. Kapuce, manžety a spodní lem s elastickou 
kontrastní obrubou.  Součástí je taštička na složení bundy.

Vnější strana: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester. 
Výplň: 100% polyester, s péřovým efektem. 
290 g/m².

 6 - 8 - 10 - 12 - 14 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

5080 Nepal 5097 Norway sport

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

212



02 60 05 55 221

ADULT    pg. 310

Větrovka s kapucí: 
·  Celopropínací zip s ochrannou na bradu v kontrastní barvě.
· Boční kapsy se zipem a kontrastním lemováním 
· Zadní klokaní kapsa se zapínáním na suchý zip.
· Manžety, spodní lem a kapuce s elastickou obrubou v kontrastní barvě.
· Vnitřní strana kapuce ze síťoviny.

100% polyester, 60 g/m².

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14
 XS - S - M - L - XL - 2XL 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

5088 Angelo

k
id
s
_

213



01 02 60

221 223 228

ADULT    pg. 333

Dlouhá zástěra.
· Délka laclu upravitelná plastovou sponou.
· Postranní šňůrky na uvázání.
· Přední kapsa

80% polyester / 20% bavlna, twill 220 g/m².

 KIDS - ADULT
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  100

Pánské/dětské plavky s vnitřní síťkou. Dvě boční 
kapsy, uvnitř ze síťoviny. Nastavitelná stahovací 
šňůrka v pase, zadní kapsa, postranní rozparky. 
Zesílené švy v e stejném odstínu.

100% polyester, 100 g/m².

 4 - 8 - 12 - 16 
 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

9125 Benoit

6716 Aqua

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

214



01 03 60 40 71 12 05 55

01 03 60 226

ADULT    pg. 337

ADULT    pg. 337

ADULT    pg. 351

01

6-ti panelová čepice s kontrastním sandwichem v 
kšiltu. Šest kontrastních obšívaných větracích otvorů. 
Šest řad stehů na kšiltu. Vnitřní pásek proti pocení. 
Zapínání na suchý zip.

100% bavlna, 260 g/m².

 KIDS - ADULT
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  200

Kšiltovka s 5 panely. 
2 obšité otvory pro lepší ventilaci. 
4i prošití na kšiltu a zapínání na suchý zip. 
Vnitřní pásek proti pocení.

100% bavlna, 170 g/m².

 KIDS - ADULT
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  300

Ponožky do půli lýtek pro sublimaci. Pata a špička v 
černé barvě. Tkanina na dotyk bavlněná.

94% polyester 6% spandex

 36/39 - 40/42 - 43/46
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  250

*Example of fullprint illustration.

7008 Panel

7041 Uranus

0381 Kalox

k
id
s
_

215



135 g/m²

WAFFLE

INTERLOCK
135 g/m²

WAFFLE

INTERLOCK

135 g/m²

INTERLOCK

PIQUÉ PIQUÉ
150 g/m²

PIQUÉ
135 g/m²

150 g/m²

135 g/m²

WAFFLE

INTERLOCK

135 g/m²

WAFFLE

INTERLOCK

01 02 03 31 60 05 55 226

01 46 02 03 60 78 63 12 05

55 225 226 222 221 223 228 234

01 46 02 03 60 78 63 12 05

55 225 226 222 221 223 228 234

01 46 02 219 03 60 78 63 10

12 05 55 45 98 15 225 226 222

221 223 228 125 234

01 46 02 219 03 60 78 63 10

12 05 55 45 98 15 225 226 222

221 223 228 125 234

01 02 03 60 48 78 63 12 05

55 225 226 221 223 234

01 46 02 219 03 60 78 63 12

05 55 15 225 226 221 223 234

01 46 02 03 60 78 12

05 55 225 226 221 223 234

0427 Imola 0428 Imola woman

0407 Bahrain 0408 Bahrain woman

0425 Montecarlo 0423 Montecarlo woman

0450 Camimera

9995 Bobley

0420 Daytona

9996 Musai

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

 S - M - L - XL - 2XL

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

 4 - 8 - 12 - 16

 S - M - L - XL - 2XL

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16 

 S - M - L - XL - 2XL

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

 4 - 8 - 12 - 16

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

s
p
o
rt_

231



DA
YT

ON
A

01 02 03 31

60 05 55 226

KIDS    pg. 186

Prodyšné sportovní tričko s krátkým rukávem a 
kulatým výstřihem.

100% polyester - typ interlock, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0420 Daytona

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

232



CAMIMERA

01 46 02 03 60

78 12 05 55 225

226 221 223 234

01 02

KIDS    pg. 186

4XL

Sportovní triko s krátkým rukávem a kulatým 
průkrčníkem. Tričko z prodyšné tkaniny se 
snadnou údržbou, funkční materiál. Vhodné 
pro sublimaci.

100% polyester, pique úplet, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0450 Camimera

s
p
o
rt_

233



01 46 02 219 03 60

78 63 12 05 55 15

225 226 221 223 234

01 02 60 12 05 55 221 223

01 02 03 60 48 78

63 12 05 55 225 226

221 223 234

3XL

Prodyšné triko s raglánovými rukávy. 
1.• Kulatý průkrčník.
2.• Dělicí švy ve stejné barvě.

100% polyester, piqueúplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Sportovní dámské triko.
1.• Kulatý průkrčník. 
2.• Přiléhavý střih.

100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0425 Montecarlo

0423 Montecarlo woman

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

234



01 46 02 219 03 60 78 63

10 12 05 55 45 98 15 225

226 222 221 223 228 125 234

01 46 02 60 05 55

01 46 02 219 03 60 78 63

10 12 05 55 45 98 15 225

226 222 221 223 228 125 234

Dámské funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem. 
Kulatý výstřih se zpevněným prošitím švů tón v tónu. 
Raglánové rukávy. Prošití tón v tónu na průramcích a 
panely na rukávu. Materiál CONTROL DRY.

100% polyester, waffle interlock, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem. 
1. Kulatý výstřih se zpevněným prošitím švů tón v tónu. 
2. Raglánové rukávy
3. Prošití tón v tónu na průramcích a panely na rukávu. 
4. Materiál CONTROL DRY.

100% polyester, waffle interlock, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0408 Bahrain woman

0407 Bahrain

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

236



GRS Certified Polyester

Certified by INTERTEK

CMPK-139218

01 46 02 03 60 78

63 12 05 55 225 226

222 221 223 228 234

01 46 02 03 60 78

63 12 05 55 225 226

222 221 223 228 234

Pánské/dětské sportovní tričko s raglánovými 
rukávy s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu.

50% recyklovaný polyester / 50% polyester, úplet 
waffle interlock, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Dámské  sportovní tričko s raglánovými rukávy s 
příměsí recyklovaného rychleschnoucího polyesteru. 
Kulatý výstřih, zpevněné švy na průkrčníku. Štítek s 
logem ECO na rukávu. Přiléhavý střih.

50% recyklovaný polyester / 50% polyester, úplet 
waffle interlock, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0427 Imola

0428 Imola woman

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

238



MO
NA

CO
01 46 02 03 60

78 63 12 05 55

225 226 221 223 234

Funkční tričko unisex s krátkým rukávem. Kulatý 
výstřih s kontrastním vnitřním zesílením v neonové 
žluté barvě zakrývajícím švy. Kombinovaný zadní díl z 
dvou druhů polyesterových látek.

Materiál na přední straně: 100% polyester.  
Materiál na zadní straně: 100% polyester - síťovina 3D 

140 g/m².

 XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6401 Monaco

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

240



183 182

185

184 186

GRS Certified Polyester

Certified by INTERTEK

CMPK-139218

Sportovní tričko s raglánovými rukávy a potisknutými 
panely na levé straně ramene a pravém boku. 
Vyrobeno z materiálu s příměsí recyklovaného 
polyesteru. Prošití švů ve fluor barvě. Štítek s logem 
ECO na rukávu.

50% recyklovaný polyester / 50% polyester, úplet 
waffle interlock, 135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0426 Sochi

s
p
o
rt_

241



0146 0246 1246 22102 22202 22302 6046

0146 0246 1246 22102 22202 22302 6046

Funkční triko s krátkým rukávem. Kombinace dvou 
polyesterových tkanin.Hlavní materiál: 100% polyester-
honeycomb,boční panely: 100% mikroperforovaný 
polyester.  Raglánové rukávy. Kulatý výstřih, zpevněné 
švy na průkrčníku.Pohodlné a snadno přizpůsobivé.

Hlavní materiál: 100% polyester-honeycomb.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester.  
140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Dámské funkční triko s krátkým rukávem. Kombinace 
dvou polyesterových tkanin. Hlavní materiál: 
100% polyester-honeycomb,boční panely: 100% 
mikroperforovaný polyester.  Raglánové rukávy. 
Kulatý výstřih, zpevněné švy na průkrčníku. Pohodlné 
a snadno přizpůsobivé.

Hlavní materiál: 100% polyester- honeycomb.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester. 
140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6595 Shanghai

6648 Shanghai woman

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

242



0102 0105 01226 0155

0160 22155 22201 22302

KIDS    pg. 192

IND
IAN

AP
OL

IS
Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. 
Kontrastní kulatý výstřih v kontrastní barvě, stejné 
jako rukávy. Zpevněné švy na průkrčníku.

100% polyester, bird's eye, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6650 Indianapolis

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

244



0112

23402

4002

23502

05242

60254

23102

KIDS    pg. 190

0112

23402

4002

23502

0502

6378

23102

Funkční triko s krátkým rukávem.Kulatý výstřih.
Kombinace dvou polyesterových tkanin.Přední materiál 
polyester bird ś eye a polyester 3D mřížky na ramenou a 
zadní straně .Materiál dobře absorbuje vlhkost.Dekorativní 
švy na ramenou a na bocích. Prodloužená zadní strana.

Přední strana: 100% polyester bird ś eye. 
Zadní strana: 100% polyester 3D mřížky. 
130 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Dámské funkční triko s krátkým rukávem.Výstřih do V.
Kombinace dvou polyesterových tkanin.
Hlavní materiál polyester bird ś eye a polyester 3D 
mřížky na ramenou a bočních vsadkách.
Materiál dobře absorbuje vlhkost.

Hlavní materiál: 100% polyester bird ś eye.  
Ramena a boční vsadky: 100% polyester 3D mřížky. 130 
g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6652 Detroit6657 Suzuka

s
p
o
rt_

245



BUGATTI
0102 0105 01226 0160 0201

22102 22255 22302 22602 4002

KIDS    pg. 192

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem. 
1. Kulatý výstřih se zpevněnými krytými švy tón v 
tónu. 2. Kontrastní rukávy a postranní panely.

100% polyester, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6399 Bugatti

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

246



193

194

199

195

AS
SE

NA
SS

EN

Funkční tričko s potiskem a krátkým rukávem. Kulatý 
výstřih s vnitřním kontrastním zesílením neonové 
žluté barvy, zakrývajícím švy. Postranní panely na 
vnitřní straně rukávu a na ramenou s prošitím tón v 
tónu.

100% polyester, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0201 Assen

s
p
o
rt_

247



243 246 248 247 250 249 244

243 246 247 244

Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. Kulatý 
výstřih. Pohodlné, snadno přizpůsobitelné na tělo.

100% polyester space dye, hladký úplet, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Dámské funkční tričko z polyesterového materiálu s 
krátkým rukávem raglánového stylu. Kulatý výstřih. 
Tričko ze splývavé komfortní látky, která se snadno 
přizpůsobí tělu.

100% polyester space dye, hladký úplet, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6654 Austin

6649 Austin woman

s
p
o
rt_

249



01243 01244 02243 12246 221243 60245

01243 01244 02243 12246 221243 60245

Funkční triko s krátkým rukávem.Kulatý výstřih.
Kombinace dvou polyesterových tkanin na zadní 
straně, ramenou a rukávech.Přední strana polyester 
honeycomb a polyester space dye na zadní straně.
Prodloužená zadní strana.

Přední strana: 100% polyester honeycomb.  
Zadní strana: 100% polyester space dye.  
135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Funkční dámské tričko s krátkým rukávem. 
1. Kulatý výstřih. 
2. Kombinovaný zadní díl, ramena a rukávy ze dvou 
druhů polyesterových látek. 
3. Hlavním materiálem na přední straně je látka bird ś 
eye a na zadní straně space dye. 
4. Zadní díl je lehce delší.

Materiál na přední straně: 100% polyester bird ś eye. 
Materiál na zadní straně: 100% polyester space dye, 
135 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6653 Zolder

6663 Zolder woman

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

250



01 02 60 05 225 221

Sportovní triko s krátkým raglánovým rukávem.
1.• Kontrastní švy na rukávech, spodním lemu, 
průkrčníku a boční straně. 
2.• Odnímatelná etiketa.
3.• Prodyšný materiál, jednoduchá údržba. 
4.• Reflexní detaily, kromě barvy černé 02 a královské 
modré 05, u kterých je tento detail kontrastně žlutý, 
nereflexní.

100% polyester, hladký úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0416 Sepang

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

252



0105 0160 0240 0501 22502

Sportovní triko s krátkým rukávem. 
1.• Kulatý průkrčník.
2.• Kontrastní vsadky na bocích.

100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0424 Tokyo

s
p
o
rt_

253



01 02 60 12

05 225 221 223

KIDS    pg. 193

Sportovní tílko z prodyšné tkaniny a bočními švy. 
Snadná údržba.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0350 Andre

s
p
o
rt_

255



INTERLAGOS

01 02

MI
SA

NOTílko s širokými ramínky z mikroperforované tkaniny. 
Lemování u krku a na průramcích ze stejného 
materiálu. Prodyšný materiál, příjemný na dotek. 
Doporučený branding: transfer, vinyl nebo sublimace.

100% mikroperforovaný polyester, 120 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0563 Interlagos

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

256



12231 22202 23402 60231

MI
SA

NO
Funkční tílko s reflexními detaily. Kulatý výstřih se 
zakrytými švy. V kombinaci dvou polyesterových látek 
a tří barev. Postranní a horní panely z látky s mikro 
perforací pro lepší prodyšnost+ hlavní část hladký 
úplet. Rychlé schnutí.

Hlavní látka 100% polyester interlock 

Postranní a horní panely: 100% polyester s 
mikroperforací. 
145 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6682 Misano

s
p
o
rt_

257



R U N  F A S T ,
R U N  C O M F O R T A B L E .

02 60 05 221

Lehká funkční vesta.Přední zapínání na zip tón v tónu 
s ochranou brady.Elastické lemování na průramcích 
a spodním lemu.Spodní část zadní strany se síťkou 
s mikroperforací.Reflexní detaily na horní, přední 
a zadní části.Kapsa s gumou uvnitř, která slouží k 
uložení vesty a nošení na zápěstí.

Materiál na přední straně: 100% polyester.  
Materiál na zadní straně: 100% polyester s 
mikroperforací, 70 g/m².

 XS - S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  100

6684 Jannu

s
p
o
rt_

259



AV
US

AV
US

01 231 02 60 05

234 237 252 253 246

Sportovní dámské triko s raglánovým rukávem. 
Vyrobeno z polyesteru, na omak působí jako bavlna. 
Přiléhavý střih.

92% polyester / 8% elastan, 160 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6658 Avus

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

260



01 02 60 78

12 225 221 223

01 231 02 60 78

63 12 05 221 234

KIDS    pg. 193

Dámské sportovní tílko. Zadní strana v plaveckém 
stylu vykrojení, boční švy.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Sportovní dámské tílko s kulatým výstřihem a  se 
zadním  vykrojením v plaveckém stylu. Vyrobeno z 
polyesteru, na omak materiál působí jako bavlna. 
Přiléhavý střih.

92% polyester / 8% elastan, 160 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

0349 Shura 6656 Aida

s
p
o
rt_

261



02 243 244

258 02 55 165

Dámský funkční sportovní top. Vykrojená bezešvá 
záda. Střední opora.

60% nylon / 30% polyester / 10% elastan, 240 g/m². 
Černá barva 02: 90% nylon / 10% elastan, 240 g/m².

 S - M - L - XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Dámská sportovní podprsenka. Prodyšná tkanina. 
Racerback designové popruhy. Vysoká podpora.

80% nylon / 20% elastan - typ interlock, 220 g/m².

 S - M - L - XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

6662 Sakhir

6665 Sebring

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

262



01 02 60 10 12 05

55 225 226 221 223

01 02 60 10 12 05

55 225 226 221 223

Sportovní polokošile s krátkým rukávem. Žebrovaný 
límec a zapínání na tři knoflíky. Prodyšná tkanina se 
snadnou údržbou.

100 % polyester, pique úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Sportovní dámská polokošile s krátkým rukávem. 
Žebrovaný límec a zapínání na tři knoflíky. Přiléhavý 
střih.

100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0404 Monzha

0410 Monzha woman

s
p
o
rt_

265



T
W

O
-

C
O

L
O

U
R

 T
E
C
H
N
I
C
A
L

 P
O

L
O

 S
H

IR
T

MO
NT

ME
LO

0102 0105 02225 0501 5510 6001

Sportovní polokošile s krátkým rukávem. Kontrastní 
barva vnitřní légy, okraje límce a bočních vsadek. 
Prodyšný materiál se snadnou údržbou.

100 polyester, pique úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0421 Montmelo

s
p
o
rt_

267



0102 6001 0501 5501 0201

0102 6001 0501 5501 0201

new
2023 GRS Certified Polyester

Certified by INTERTEK

CMPK-139218

antibacterial
ISO 20743:2022

Technická polokošile s krátkým rukávem z 
antibakteriálního recyklovaného polyesteru. 1x1 
žebrovaný límec a detail v lemech rukávů. Zesílené 
kryté švy v límci. Zapínání na 2 zapínací knoflíky a 
skrytý spodní knoflík. Kontrastní detaily a ramena. 
Boční rozparky na spodním lemu.

50% recyklovaný polyester  50% antibakteriální 
polyester, 130 g/m²

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Přiléhavá dámská polokošile s krátkým rukávem z 
antibakteriálního recyklovaného polyesteru. 1x1 
žebrovaný límec a detail v lemech rukávů. Zesílené 
kryté švy v límci. Zapínání na 2 zapínací knoflíky a 
skrytý spodní knoflík. Kontrastní detaily a ramena. 
Boční rozparky na spodním lemu.

50% recyklovaný polyester  50% antibakteriální 
polyester, 130 g/m²

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0402 Tamil

0409 Tamil woman

s
p
o
rt_

269



58 02 55

58 02

05 55

58 02 55

KIDS    pg. 203

Pánské šortky teplákového stylu s širokým elastickým 
pasem se stahovací šňůrkou. Boční kapsy, zadní kapsa 
na pravé straně. Spodní lem zakončený ohrnutím.

60% bavlna / 40% polyester, 290 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% bavlna /15% viskóza.

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

Unisex šortky s bočními kapsami. Nastavitelný obvod 
pasu pomocí stahovací tkaničky.

100% bavlna, hladký úplet, 200 g/m². 
Barva šedý melír  58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 S - M - L - XL - 2XL 
 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské šortky, teplákového stylu s elastickým pasem 
se stahovací šňůrkou a kovovými očky. Dvě postranní 
kapsy na zip ve stejné barvě. Postranní pruh také ve 
stejné barvě.. Zadní kapsa umístěná na pravé straně, 
zapínání na patent.

63% bavlna / 37% polyester, interlock, 270 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

0449 Spiro

6705 Sport

0419 Betis

s
p
o
rt_

273



01 02 60

05 55

01 02 03 60

05 55 226

01 02 60

05 55 226

KIDS    pg. 203

KIDS    pg. 203

KIDS    pg. 203

Sportovní pánské/dětské šortky bez vnitřní síťky. 
Nastavitelný elastický pas pomocí stahovací tkaničky.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 M - L - XL - 2XL 
 4 - 8 - 12 - 16
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské/dětské šortky s vnitřní síťkou. Prodyšná látka 
jednoduchá na údržbu. Nastavitelný obvod pasu 
pomocí stahovací tkaničky.

100% polyester, 140 g/m².

 M - L - XL - 2XL 
 4 - 8 - 12 - 16
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Sportovní šortky s elastickým pasem s vnitřní 
stahovací šňůrkou. Boční rozparky.

100% polyester, 140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 8 - 12 - 16
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0453 Player

0484 Calcio

6688 Dortmund

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

274



6653 Zolder pg. 250

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

276



EV
ER

TO
N

231 02

Sportovní šortky s reflexními prvky, rychleschnoucí 
a prodyšný materiál. Elastický pas se stahovací 
šňůrkou. Vnitřní síťka.

90% polyester / 10% elastan, 130 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

6651 Everton

s
p
o
rt_

277



AN
DY

AN
DY

M
U
L
T
I
S
P
O
R
T
S

 S
H

O
R

T
S

0407 Bahrain pg. 236

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

278



02 60 55 243

01 02 55

02 05 55

KIDS    pg. 202

KIDS    pg. 202

Sportovní šortky ze dvou materiálů. Elastický pas s  
vnitřní stahovací šňůrkou ve stejné barvě. Postranní 
pruh a vnitřní strana nohavice z prodyšné látky. Dvě 
postranní kapsy. Náznak rozparku na spodní části 
nohavice, přední strana je lehce delší než zadní.

100% polyester mikrovlákno, 100 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Sportovní kraťase s bočními kapsami. Elastický pas se 
stahovací  šňůrkou. Lehký prodyšný materiál. Vnitřní 
strana předního dílu se síťovinou z mikrovlákna.

100% polyester, 110 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské/dětské krátké sportovní bermudy. Postranní 
kapsy na zip. Elastický pas se stahovací vnitřní 
šňůrkou v kontrastní barvě. Kontrastní postranní 
pruh.

100% polyester, 200 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0553 Celtic

0356 Andy

0418 Lazio

s
p
o
rt_

279



02

02

0202 0205 02234

KIDS    pg. 204

Dámské/dívčí krátké šortky s elastickým pasem.

100% bavlna, hladký úplet, 210 g/m².

 S - M - L - XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  100

Kalhotová sukně s  pružným pasem. Moderní design, 
lehký materiál příjemný na dotek.

95% bavlna / 5% elastan, 220 g/m².

 S - M - L - XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Dámské sportovní šortky s kontrastními krátkými 
legíny uvnitř. Elastický pás s vnitřní stahovací šňůrkou 
pro usnadnění nastavení. Reflexní prvky. Speciální 
elastická tkanina pro optimální přizpůsobení se tělu.

Materiál: 90% polyester / 10% elastan, 130 g/m². 
Krátké vnitřní legíny: 84% polyester / 16% elastan, 170 
g/m².

 S - M - L - XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0322 Nelly

0321 Patty

6655 Lanus

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

280



LA
NU

SL
AN

US
 

B
R

E
A

T
H

A
B

L
E

 
F

A
B

R
I

C

0408 Bahrain woman pg. 236

s
p
o
rt_

281



02 55

58 02 55

KIDS    pg. 263

02

3XL

Pohodlné, přiléhavé dlouhé dámské tepláky s 
ukončením nohavic lehce do zvonu. Elastický pás.

90% bavlna / 10% elastan, hladký úplet, 280 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pohodlné, přiléhavé dámské/dívčí 3/4 legíny. Elastický 
pas, boční rozparky na nohavicích.

94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 270 g/m². 
Dětské velikosti: 210 g/m². 
Barva melírová šedá 58: 81% bavlna / 13% viskoza / 6% 
elastan.

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

1090 Box

0317 Carla

s
p
o
rt_

283



258 02 55 165

6665 Sebring pg. 262

Dámské dlouhé kompresní legíny. Vysoký pas. Ploché 
švy a laserem řezané detaily v pase a spodním lemu.

76% polyamid / elastan - typ interlock, 220 g/m².

 S - M - L - XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

6697 Mesenia

s
p
o
rt_

285



CIRENECIRENE

187 188 189 179 180 181

6662 Sakhir pg. 262

Dámské dlouhé sportovní legíny s potiskem. Vysoký 
elastický pas. Zadní kapsa v pase s reflexním pruhem.

88% polyester / 12% elastan, 250 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0399 Cirene

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

286



LEGGINGSLEGGINGS

6401 02231 5501 58 02 55

KIDS    pg. 205

KIDS    pg. 205

Dámské/dívčí dlouhé sportovní legíny. Elastický pas s  
kontrastním postranním pruhem.

94% bavlna / 6% elastan, 270 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Dámské leginy. Dlouhé nohavice, elastická pas. boční 
švy. Anatomický design, velmi měkký materiál.

92% bavlna / 8% elastan, hladký úplet, 270 g/m².  
Barva šedý melír 58: 81% bavlna / 13% viskóza / 6% 
elastan.

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0398 Agia 0405 Leire

s
p
o
rt_

287



ICA
RIA

ICA
RIA

ICA
RIA

02 02

Pánské sportovní legíny, délka pod kolena. Elastický 
pas s vnitřní stahovací šňůrkou. Reflexní detaily. 
Vnější kapsa na zip na zadní straně.

88% polyester / 12% elastan, 220 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Dámské sportovní legíny, délka pod kolena. Elastický 
pas s vnitřní stahovací šňůrkou. Reflexní detaily. 
Vnější kapsa na zip na zadní straně.

88% polyester / 12% elastan, 220 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

6694 Icaria 6695 Icaria woman

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

288



ICA
RIA

ICA
RIA

6662 Sakhir pg. 262

0450 Camimera pg. 233

s
p
o
rt_

289



BR
IST

OL

1113 Melbourne pg. 309

5051 Glasgow woman pg. 314

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

290



BR
IST

OL

02 02

Dámské dlouhé funkční legíny s elastickým pasem a 
stahovací šňůrkou. Reflexní prvky. Vnitřní kapsa se 
zipem. Elastická materiál pro optimální přizpůsobení 
tělu.

88% polyester interlock / 12% elastan, 280 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Dlouhé pánské elastické kalhoty s elastickým pasem. 
Reflexní prvky. Vnější zadní kapsa na zip. Elastická 
tkanina pro optimální přizpůsobení těla.

88% polyester interlock / 12% elastan, 280 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0459 Adelaida 0406 Bristol

s
p
o
rt_

291



CE
RL

ER

58 243 247 58 02 55

KIDS    pg. 206

Pánské dlouhé tepláky s pružným pasem, nastavitelný 
vnější šňůrkou. Boční kapsy. Extra hluboká kapsa 
na pravé straně se zipem. Šikmé průřezy v polovině 
nohavic. Ukončení nohavic manžetou.

60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

Pánské/dětské  tepláky rovného střihu se dvěma 
bočními kapsami a nastavitelným obvodem pasu 
pomocí stahovací šňůrky. Vnitřní strana počesaná.

50% bavlna / 50% polyester, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 55% balvna / 40% polyester / 5% 
viskóza.

 S - M - L - XL - 2XL 
 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

0461 Cerler 1173 New astun

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

292



AD
ELP

HO

1058 Badet pg. 117

6421 Montblanc pg. 121

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

294



AD
ELP

HO

58 02 55 58 02 55

KIDS    pg. 206

Pánské/dětské tepláky se širokým pasem s vnější 
stahovací šňůrkou. Ukončení nohavic manžetou. 
Zesílené boční švy. Boční kapsy s širším lemem bez 
zipu a zadní kapsa na pravé straně bez zapínání.

60%  bavlna / 40% polyester, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% polyester / 15% viskóza.

 S - M - L - XL - 2XL 
 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

Dámské tepláky se širokým pasem s vnější stahovací 
šňůrkou. Ukončení nohavic manžetou. Zesílené boční 
švy. Boční kapsy bez zipu.

60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% polyester / 15% viskóza.

 S - M - L - XL - 2XL
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

1174 Adelpho 1175 Adelpho woman

s
p
o
rt_

295



2

02 55

KIDS    pg. 209

Dlouhé sportovní kalhoty s elastickým pasem, 
nastavitelný  vnitřní stahovací šňůrkou. Boční kapsy. 
Nohavice ukončené manžetou. Zadní spodní část 
nohavic je na zip.

100% polyester interlock, 220 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

0460 Argos

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

296



6055 0555 5555 21655

KIDS    pg. 210

Sportovní souprava-obsahuje mikinu a kalhoty.
1.• Vysoký límec.
2.• Přední kapsy na zip s lemem ve stejné barvě.
3.• Manžety a spodní lem v žebrovaném úpletu 1x1.
4.• Celopropínací zip v kontrastní barvě.
5.• Kalhoty s pružným pasem se stahovací šňůrkou a  
dvěma bočními kapsami 
6.• Velmi příjemná vnitřní strana.

100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

0339 Athenas

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

300



CRETACRETA
2

02 55 05 60 226

KIDS    pg. 211

Tepláková souprava • obsahuje mikinu a kalhoty.
· Vysoký límec.
· Límec, manžety a spodní lem s žebrováním 1x1. 
· Celorozepínací zip ve stejné barvě. 
· Boční kapsy bundy se zapínáním na zip.
· Kontrastní postranní pruh na rukávech i kalhotách. 
· Kalhoty s elastickým pasem a nastavitelnou šňůrkou.
· Dvě boční kapsy.
· Zadní kapsa na zip.
· Spodní lem s elastickými žebrovanými manžetami 
1x1.

100% polyester, hladký acetátový materiál, 210 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 
 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

6410 Creta

s
p
o
rt_

301



2

02 03 60 05 55 226 222

2

02 55

KIDS    pg. 208 Mikina s raglánovým rukávem.
1. Počesaná vnitřní strana.
2. Límec s polovičním zipem a zesíleným zakrytím švů 
tón v tónu na vnitřní straně.
3. Žebrovaná zadní část límce, manžety a spodní lem 
1x1.

100% polyester, 200 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

Dlouhé sportovní  kalhoty úzkého střihu.
1. Elastický pas s možností nastavení stahovacími 
vnějšími šňůrkami.
2. Boční kapsy.
3. zesílené švy uprostřed nohavice.
4. Boční rozparky se zipy na spodním lemu nohavic.

100% polyester, 200 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

1115 Epiro

0521 Neapolis

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

302



0155 3155 6055

1055 0555 22555

2

KIDS    pg. 210Sportovní souprava • obsahuje bundu a kalhoty.
1.• Vysoký límec se zapínáním na zip s krytkou na bradu.
2.• Přední kapsy s kontrastním lemem.
3.• Kontrastní manžety a žebrovaný lem v 1x1.
4.• Celopropínací zip.
5.• Kalhoty s pružným pasem s dvěma bočními kapsami.
6.Velmi příjemná vnitřní strana.
7.Zip na spodní straně nohavic na boku

100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

0338 Esparta

s
p
o
rt_

303



PRIMEBETTER

01 02 03 60

05 55 235 226

02

KIDS    pg. 207
Termo triko ze zesílené tkaniny. Kulatý průkrčník. 
Velmi pohodlný anatomický design, lehké a prodyšné.

92% polyamid / 8% elastan, 200 g/m².

 3XS/2XS - XS/S - M/L - XL/2XL 
 4 - 6 - 8 - 10

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Pánské/dětské sportovní termo kalhoty, velmi 
pohodlné a přizpůsobivé. Funkční materiál, prodyšný. 
Elastický vyztužený pas.

92% polyamid / 8% elastan, 240 g/m².

 XS-S - M-L - XL-2XL

          4/6 - 8/10 - 12/14
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

0365 Prime

0458 Better

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

306



0105 0146 0160 0246 1246 22102 22202 22302 604601 02 60 05 221 223

KIDS    pg. 194

Funkční sportovní triko s dlouhým rukávem. 
Kombinace dvou polyesterových tkanin. Raglánové 
rukávy. Kulatý výstřih, zpevněné švy na průkrčníku. 
Micro-perforovaný materiál na bocích a průramcích. 
Pohodlné a snadno přizpůsobivé tělu.

Hlavní materiál: 100% polyester, bird ś eye  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester.  
140 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

Sportovní tričko s dlouhým raglánovým rukávem.
1.• Švy na rukávech ve stejném odstínu.  
2.• Kryté zpevněné švy na průkrčníku.
3.• Prodyšný materiál, jednoduchá údržba.

100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  50

6670 Shanghai l/s0415 Montecarlo l/s

s
p
o
rt_

307



MELBOURNE
02 40 12 05 310

248 980 221 234

02 60 12 05 310

248 980 221 234

6695 Icaria woman pg. 288

Funkční dámská mikina s dlouhým raglánovým 
rukávem. Česaná vnitřní strana. Zakrytí švů v 
kontrastním provedení slouží jako zesílení vnitřní 
strany výstřihu. Poloviční zip tón v tónu s reflexním 
detailem. Manžety s otvorem na palec.  Zadní díl je 
lehce delší než přední. Reflexní detaily na zadním dílu.

94% polyester / 6% elastan, 200 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

Funkční pánská mikina s dlouhým raglánovým 
rukávem. Česaná vnitřní strana. Zakrytí švů v 
kontrastním provedení slouží jako zesílení vnitřní 
strany výstřihu. Poloviční zip tón v tónu s reflexním 
detailem. Manžety s otvorem na palec. Zadní díl je 
lehce delší než přední. Reflexní detaily na zadním dílu.

94% polyester / 6% elastan, 200 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  30

1114 Melbourne woman

1113 Melbourne

s
p
o
rt_

309



02 60 05 55 221

232

XS

KIDS    pg. 213

Větrovka s kapucí: 
·  Celopropínací zip s ochrannou na bradu v kontrastní 
barvě.
· Boční kapsy se zipem a kontrastním lemováním 
(kromě barvy zelený maskáč 232.
· Zadní klokaní kapsa se zapínáním na suchý zip.
· Manžety, spodní lem a kapuce s elastickou obrubou v 
kontrastní barvě.
· Vnitřní strana kapuce ze síťoviny.
Barva zelený maskáč (232) k dispozici ve velikosti XS, 
ne v dětských velikostech.

100% polyester, 60 g/m².

 XS - S - M - L - XL - 2XL 

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

5088 Angelo

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

310



02 60 05 225 221

Větrovka z funkčního materiálu.
· Možnost složení kapuce do límce.
· Prodyšný materiál na průramcích.
· Ranglánové rukávy.
· Boční kapsy na zip.
· Celopropínací zip.
· Kapsa na zadní straně na možné složení bundy.
· Elastické manžety a spodní lem.
· Poutko pro možné zavěšení.
· Kapuce se stahovací šňůrkou.
· Prodyšný materiál na vnitřní straně límce.
· Prodyšný materiál na vnitřní straně kapsy pro uschování.

100% polyester, 50 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

5089 Kentucky

s
p
o
rt_

313



1 0 0%  Q U A D R I L L E  P O L Y E S T E R

GLASGOW
GLASGOW

02 64 05 45 221 234

02 64 05 45 221 234

Pánská větrovka z lehké funkční látky:
· Vnitřní strana límce s podšívkou z prodyšné látky a 
skrytými  švy.
· Celorozepínací zip s reflexním detailem, ochranou 
pro bradu a jezdcem.
· Prodyšná látka v podpaží.
· Přední kapsy na zip. 
· Vnitřní kapsa na složení oděvu. 
· Manžety s elastickou obrubou. 
· Reflexní detaily na zadním díle.

100% polyester s kostkovanou texturou, 70 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Dámská větrovka z lehké funkční látky:
· Vnitřní strana límce s podšívkou z prodyšné látky a 
skrytými  švy.
· Celorozepínací zip s reflexním detailem, ochranou 
pro bradu a jezdcem.
· Raglánový střih rukávů. 
· Prodyšná látka v podpaží.
· Přední kapsy na zip. 
· Přiléhavý střih. 
· Vnitřní kapsa na složení oděvu. 
· Manžety s elastickou obrubou. 
· Reflexní detaily na zadním díle.
· Trochu delší zadní díl.

100% polyester s kostkovanou texturou, 70 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

5050 Glasgow 5051 Glasgow woman

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

314



315

s
p
o
rt_



55222 0555 0260

KIDS    pg. 212

Sportovní prošívaná bunda s výplní s péřovým efektem. 
Celopropínací zip v kontrastní kombinaci s ochranou pro 
bradu a poutkem.  Napevno přišitá padnoucí kapuce. 
Kontrastní postranní kapsy se zipem a táhlem. Reflexní 
detaily na rukávech a zadním díle. Střih lemu je o 4 cm 
delší než u modelu NORWAY. Kapuce, manžety a spodní 
lem s elastickou kontrastní obrubou.  Součástí je taštička 
na složení bundy.

Vnější strana: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester. 
Výplň: 100% polyester, s péřovým efektem. 
290 g/m².

 S - M - L - XL - 2XL 

 6 - 8 - 10 - 12 - 14

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

5097 Norway sport

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

316



NE
PA

LN
EP

AL
02 55

KIDS    pg. 183

Sportovní polstrovaná bunda:
Kapuce s kšiltem. Přední zip s nastavitelným 
stahováním a chráničem brady. Elastické 
manžety. Dvě boční kapsy na zip. Vnitřní levá 
náprsní kapsa.

Vrchní materiál: 100% polyester,  110g/m² 
Výplň: 100% polyester, 160 g/m² 
Podšívka: 100% polyester, 65g/m²

 S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

5080 Nepal

s
p
o
rt_

317



sports sets



0102 03050160

22255 22102

0105

6055 4002

2

KIDS    pg. 196

Sportovní souprava  v kombinaci tří materiálů:
1. Tričko s korejským límečkem s zapínáním na cvoček.
2. Vnitřní strana rukávu z prodyšné látky.
3. Postranní panely a horní pruh rukávu z látky typu 
„control dry“.   
4. Kraťase s nastavitelným pasem se šňůrkou.
5. Kraťase s kontrastním lemováním látkou typu 
„control dry“.

Hlavní materiál: 100% polyester.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester a  
100% polyester, waffle interlock. 
140 g/m².

 M - L - XL - 2XL 
 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0346 Boca

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

320



0102 0305

22602

0160 3102

22255

0105

6055 22102

2

KIDS    pg. 198

Unisex sportovní souprava • obsahuje 2 trička + 1 kraťase. Tričko s 
raglánovými rukávy a pruhovaným potiskem na rukávech. Kulatý výstřih 
s úpletem na zadní straně průkrčníku, přední část průkrčníků ve stejné 
látce sportsetu. Barva druhého trička je v opačné barvě.Kraťase s 
elastickým pasem se stahovací šňůrkou tón v tónu. Kontrastní postranní 
pruh a postranní rozparek na spodním lemu nohavice kraťas.

100% polyester, 140 g/m².

 M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0525 Juve

s
p
o
rt_

321



0102 31020355

2225505011010

2

KIDS    pg. 197

UN
ITE

DU
NIT

EDSport set, který obsahuje tričko a šortky. Dvojitý 
výstřih do V. Přední část v kontrastní barvě. 
Kontrastní proužek na rameni. Krátké rukávy 
s kontrastním proužkem. Kalhoty s elastickou 
stahovací vnitřní šňůrkou.

100% polyester, 140 g/m².

 M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0457 United

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

322



UN
ITE

DU
NIT

ED
E Q U I P M E N T  F O R  A L L  S P O R T S

s
p
o
rt_

323



RACINGRACING
S P O R T S  O U T F I T .

2

0160

0305

0105

4055

0155

22502

Unisex sportovní set •  2 trika a kraťase.
1.• Krátké rukávy s kontrastním lemem.
2.• Druhé tričko setu v opačné barvě.
3.• Průkrčník s kontrastním pruhem a pruhy na 
ramenou.

4.• Kraťase s elastickou šňůrkou.

100% polyester, 140 g/m².

 M - L - XL - 2XL 

 4 - 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

0452 Racing

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

324



RA
CIN

GR
AC

ING

RACING KIDS    pg. 199

s
p
o
rt_

325



01 60 05 222 221 223 234

01 02 03 31

60 05 55 226

KIDS    pg. 200

KIDS    pg. 200

Unisex sportovní rozlišovač.

100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

 M - XL 

 8 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  50

Sportovní podkolenky z pružného materiálu s 
elastickými zónami pro lepší přilnavost, žebrovaný 
úplet.

Svršek: 100% polyester. 
Chodidlo: 80% polyester / 17% bavlna / 3% elastan.

 KID (31/34) 
 JUNIOR (35/40)
 SR (41-46) 
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  100

0414 Ajax

0491 Soccer

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

326



02221 60020302 0502 22602

02

02

KIDS    pg. 201

KIDS    pg. 200

KIDS    pg. 201

Brankářské triko s dlouhým rukávem.
1. Dlouhý rukáv s prošívanými loketními vycpávkami. 
2. Kontrastní panely na vnitřní straně rukávů.
3. Kontrastní detail na zadní straně výstřihu a manžet.

100% polyester, 160 g/m².

 M - L - XL - 2XL 

 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

Unisex brankářské kraťase.
1. Prošívané vycpávky na stranách. 
2. Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou.

100% polyester, 250 g/m².

 M - L - XL - 2XL 

 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

Prodyšné brankářské dlouhé kalhoty s prošitými 
vycpávkami na obou stranách ve vrchní části + na 
kolenou a elastickým pasem se stahovací šňůrkou. 
Ukončení kalhot manžetou.

100% polyester, 250 g/m².

 M - L - XL - 2XL 

 8 - 12 - 16

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  25

0413 Porto

0551 Arsenal

0552 Bayern

s
p
o
rt_

327



caps



_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

336



01 02 03 31

60 40 71 12

05 55 56 114

232

01 02 31 60

12 05 55 226

01 02 03 60

05 55 226

01 02 03 60

05 55 226

KIDS    pg. 215

KIDS    pg. 215

a
c
c
e
s
s
o
rie
s
_

337

6-ti panelová čepice s kontrastním sandwichem v 
kšiltu. Šest kontrastních obšívaných větracích otvorů. 
Šest řad stehů na kšiltu. Vnitřní pásek proti pocení. 
Zapínání na suchý zip.

100% bavlna, 260 g/m².

 ONE SIZE - KIDS
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  200

5-ti panelová kšiltovka s kontrastním sandwichem v 
kšíltu.  5 linií prošití na kšiltu. 4 obšité otvory pro lepší 
ventilaci v barvě čepice.. Vnitřní pásek proti pocení. 
Zapínání na suchý zip.

100% bavlna, 170 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  200

Kšiltovka s 5 panely. 
2 obšité otvory pro lepší ventilaci. 
4i prošití na kšiltu a zapínání na suchý zip. 
Vnitřní pásek proti pocení.

100% bavlna, 170 g/m².

 ONE SIZE - KIDS
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  300

5-ti panelová čepice s dvěma obšívanými větracími 
otvory. Čtyři řady stehů na kšiltu. Vnitřní pásek proti 
pocení. Zapínání na suchý zip.

80% polyester / 20% bavlna.

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  300

7008 Panel

7019 Eris

7041 Uranus

7000 Basica



46 02 07 67 86 15

01 02 05 221 234

01 02 60 05 55

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

338

6-ti panelová čepice, ležérního stylu.  Vnitřní  pásek 
proti pocení v kontrastní barvě. Dva kovové kroužky 
na každé straně. Nastavitelné kovové zapínání vzadu.

100% bavlna, 260 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  200

Funkční čepice se třemi panely. Lehká a prodyšná 
látka. Nastavitelné zadní zapínání na suchý zip.

90% polyester / 10% elastan, 140 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  200

Pletená zimní čepice s možností  ohrnutí na spodním 
lemu.

100% akryl. Hmotnost: 40 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  200

7012 Terra

7020 Mercury

9009 Planet



01 46 02 60 05 55

01 02 03 31 60 78 05 55 226

a
c
c
e
s
s
o
rie
s
_

339

Fleecový nákrčník s možností stažení elastickou 
šňůrkou s brzdou.

100% polyester, fleece, 210 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  100

Multifunkční šátek, rovný střih a tubulární design. 
Rozmery: 25 x 50 cm.

100% polyester, cotton touch, 130 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 25  500

2009 Nukka

9004 Nanuk



 15 231 243 55  255 60  58

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

342

Multifunkční batoh.Dva polstrované a nastavitelné 
popruhy na ramena a speciální ucho do ruky.Vrchní 
zapínání s možností rozšíření pomocí dvou přezek 
a zipu.Přední kapsa na zip.Postranní kapsy, jedna 
nastavitelná ze síťoviny a druhá z látky stejné jako celý 
batoh.Nastavitelná vnitřní kapsa.

100% polyester, látka Oxford, 220 g/m². 
Jedna velikost: 44 x 30 x 13 cm, 24 l. 
Rozšířená velikost: 60x30x13cm.

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

Batoh na notebook z melírované látky.Dvojitý popruh 
na rameno s vyztužením a speciální ucho do ruky. 
Vnitřní malá kapsa na zip.Kapsa na přední straně s 
kontrastním zipem.Postranní kapsy ze síťoviny.

100% polyester, 400 g/m². 
Jedna velikost: 28 x 43 x 13 cm 15 l

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  15

7138 Dodo 7146 Chucao



c
h
u
c
a
o

a
c
c
e
s
s
o
rie
s
_

343



02 243

05

60

246

226

 03  256

 55 78  248

 31  252

 15

 12  135

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

344

Batoh, klasického vzhledu.Dvojitý popruh na rameno 
s vyztužením a speciální ucho do ruky v kontrastní 
barvě.Hlavní kapsa +kapsa na přední straně s velkou 
kapacitou, se zipem a klopou. Detaily v černé barvě.

100% polyester,900D, 550 g/m². 
Jedna velikost: 30 x 40 x 18 cm 20 l

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

Batoh, klasického vzhledu v melírované barvě.Dvojitý 
popruh na rameno s vyztužením a speciální ucho 
do ruky v kontrastní barvě.Kapsa na přední straně s 
velkou kapacitou, se zipem a klopou, která má otvor 
na protažení kabelů. 3. Detaily v černé barvě.

100% polyester 300D, 400 g/m².  
Jedna velikost: 30 x 40 x 12 cm 14 l.

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  20

7124 Marabu 7145 Teros



zorzal

01 02 60 05 55

a
c
c
e
s
s
o
rie
s
_

345

Sportovní batoh v hladkém provedení • snadno 
přizpůsobitelný.
· Ploché šňůrky ve stejném odstínu
· Vnitřní kapsa na zip.

100% polyester, 150g/m² 
Jednotná velikost: 35,5 x 42,5 cm.

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  200

7157 Zorzal



02 60 05 55

02 60 05 55

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

346

Dvoubarevný sportovní batoh. Ergonomický designu, 
snadno přizpůsobitelný. Dvojité zesílené ramenní 
popruhy a jedno madlo. Prošívaná záda v hlavních 
opěrných bodech. Prošívaná přihrádka na boty.Jedna 
hlavní kapsa  a menší vnější přední kapsa.

100% polyester, 420 g/m²
Jedna velikost: 46 x 32 x 20 cm. 30 L

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

Sportovní batoh Ergonomický designu, snadno 
přizpůsobitelný. Dvojité zesílené ramenní popruhy 
a jedno madlo. Prošívaná záda. Přední přihrádka na 
boty. Jedna hlavní kapsa  a menší vnější přední kapsa. 
Kontrastní zipy v šedé barvě. Detaily v černé barvě. 

100% polyester, 420 g/m².
Jedna velikost: 42 x 32 x 28 cm. 38 L

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 1  10

7115 Falco

7120 Columba



02221 7802

22102 22302 05221

01 02 222 221 228 234

_
2
0
2
3
 c
o
lle
c
ti
o
n

350

Funkční čelenka z dvojité látky. Prodyšný model. Jedna 
velikost.

100% polyester, 140 g/m².

 ONE SIZE
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  300

Multifunkční  opasek.Elastická materiál.Reflexní zip.
Otvor pro kabel.Vnitřní prostor přizpůsobivý vloženému 
příslušenství, např. mobilní telefon, kapesník, peníze, atp.

100% polyester.

 ONE SIZE: 23x5,5 cm
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  200

9001 Crossfitter

7118 Marathon



01 46 60 05 55 226

01 46 02 78 05 28

01

KIDS    pg. 215

new
2023

a
c
c
e
s
s
o
rie
s
_

351

Sportovní ručník. Lemování ve stejném odstínu, 
kromě tmavě šedé (46), u které je lemování v barvě 
svítivě žluté (221). Elastické poutko na případné 
složení.

80% polyester / 20% polyamid, 280 g/m².

 S: 38x68 cm - M: 60x145 cm
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

S:   10     50         M:   10         100 

Sportovní ručník z mikrovlákna. Lehký, kompaktní 
a snadno se přepravuje. Rychle schnoucí materiál.. 
Elastický pásek pro případné složení.

90% polyester / 10% polyamid, 190 g/m².

 70x120cm
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 10  100

Ponožky do půli lýtek pro sublimaci. Pata a špička v 
černé barvě. Tkanina na dotyk bavlněná.

94% polyester 6% spandex

 36/39 - 40/42 - 43/46
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 5  250

*Example of fullprint illustration.

7100 Orly 7119 Cork

0381 Kalox



KIDS

ADULT

01

new
2023

PŘEHLED IKON

VOLITELNÁ KAPSA  
K dispozici látka na případné přišití kapsy

SET
Tento produkt se skládá z několika částí.

NÁLEPKA
Vinylová nálepka, která se dá snadno odlepit během 
tisku.

ODEJMUTELNÁ ETIKETA
Štítek může být odstraněn bez rozpárání švů. k 
dispozici pouze u nové výroby.

NOVÁ BARVA
Tato ikona indikuje, novou barvu v tomto 

katalogu.

NOVÁ VELIKOST
Produkt s novou velikostí v tomto katalogu.

NOVÝ PRODUKT
Tento produkt je novinka v katalogu

CONTROL DRY
Prodyšná látka umožňující rychlé schnutí.

PRODYŠNÝ MODEL
Prodyšná tkanina. Ideální pro fyzickou aktivitu.

VĚTRUODOLNÝ MODEL
Úprava, která zabrání větru průchod přes oděv.

NEPROMOKAVÝ MODEL
Voděodolný, brání průchodu vody přes oděv.

VODĚODOLNÝ
Speciální úprava, která minimalizuje erozivní 
účinek vody na materiál oděvu.

ORGANICKÁ LÁTKA
Látka vyrobená z bavlny. 100% organického (BIO) 
původu.

BALENÍ
Počet kusů v kartonu.

KARTON
Počet kusů v kartonu.

DUO KONCEPT
Tento produkt má verzi pro opačné pohlaví, kterou 
naleznete na uvedené stránce.

DOSTUPNÉ PRO DOSPĚLÉ
K dispozici v provedení pro dospělé

K DISPOZICI V DĚTSKÉM PROVEDENÍ
Dostupné pro děti.

UNISEX
Model vhodný pro muže i pro ženy. 

ANTIBAKTERIÁLNÍ
Tkanina s antibakteriální úpravou

Barva dostupná v dětské velikosti

STRETCH
Tkanina s elastanem

in
d
e
x
_

353



Marcela Procházkvá
tel: 602 569 926

e-mail info@obchodnidumemit.cz

Petr Jarský
 tel: 774 430 178

e-mail: jarsky@obchodnidumemit.cz

Radka Hřibová
tel: 773 663 913

e-mail: obchod.emit@seznam.cz

Marta Hradilová
tel: 602 531 080

e-mail: hradilova@obchodnidumemit.cz

www.darkynejenzeslovacka.cz
eshopemit.cz

KONTAKT NA OBCHODNÍKY


	09. PREMAQUETA_KIDS_2.pdf

